
UCHWAŁA NR XXI/115/20
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869./ Rada Gminy uchwala co następuje  :

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o  kwotę 20 000  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków   na kwotę  140 720 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały

§ 3. W uchwale nr XX/105/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na 
rok 2019

- załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały

- załącznik Nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.-   otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr  4 do niniejszej uchwały.

- załącznik Nr 12 – Dotacje celowe  w 2020 r.-  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  5 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. -  § 6. pkt 1  uchwały nr XX/105/19 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rytwiany na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się dochody w kwocie 72 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, w tym niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0 zł  oraz wydatki w kwocie 
97 100 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: B5AD2B01-5BBC-4958-AC13-83ACC823486C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/115/20

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

855 85502 0940 10 000,00 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych

855 85502 0920 10 000,00 Wpływy z pozostałych odsetek

855 85502 2910 10 000,00 Zwrot dotacji oraz płatności

855 85502 4580 10 000,00 Pozostałe odsetki

Razem 20 000,00 20 000,00

Id: B5AD2B01-5BBC-4958-AC13-83ACC823486C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/115/20

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

900 90095 4300 20 000,00 Zakup usług pozostałych

900 90095 4170 20 000,00 Wynagrodzenia bezosobowe

801 80113 4300 720,00 Zakup usług pozostałych

801 80113 4170 400,00 Wynagrodzenia bezosobowe

801 80113 4110 300,00 Składki na ubezpieczenia społeczne

801 80113 4120 20,00 Składki na Fundusz Pracy

600 60014 6300 118 000,00 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych inwestycyjnych (Przebudowa 

odcinka drogi nr 084T Niedziałki-Ruda od 
km 2+145 do km 3+760-93000zł, 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
083T Rytwiany-Łubnice od km 0+000 do 

km 2+370-25 000zł )
926 92695 6230 118 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji

750 75075 4210 2 000,00 Zakup materiałów

852 85215 3110 2 000,00 Świadczenia społeczne

Razem 140 720,00 140 720,00

Id: B5AD2B01-5BBC-4958-AC13-83ACC823486C. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60078

Budowa i 

odbudowa dróg 

gminnych w 

ramach usuwania 

skutków klęsk 

żywiołowych

100 000 100 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 750 75023

Budowa budynku 

garażowo-

gospodarczego 

przy UG Rytwiany

20 000 20 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 900 90015

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego

40 000 40 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 .010 .01095

Budowa sieci 

wodociągowej 

Rytwiany ul. 

Klasztorna

20 000 20 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 .010 .01095

Budowa sieci 

wodociągowej w 

m. Gaj Święcicki 

w gminie 

Rytywiany

10 000 10 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 .010 .01095

Rozbudowa sieci 

wodociagowej w 

m. Strzegomek

30 000 30 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

220 000,00 220 000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Program Opweracyjny RybyOperacyjny Ryby

D. Inne źródła 

Razem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2020(7+8+9+1

0)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/115/20

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: B5AD2B01-5BBC-4958-AC13-83ACC823486C. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatk

i na 

progra

my 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

dowóz dzieci 

niepełnosprawnych
801 80113 2310

35 000 35 000 35 000

Lokalny System 

Ostrzeżeń 

powodziowych

900 90095 2320 1 250 1 250 1 250

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania

z tego:

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

§
Wydatki 

ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania 

bieżące

zaku

p i 

objęc

ie 

akcji 

i 

udzi

ałów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/115/20

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: B5AD2B01-5BBC-4958-AC13-83ACC823486C. Podpisany Strona 1



Przebudowa odcinka 

drogi powiatowej nr 

084T Niedziałki - 

Ruda od km 2+145 

do km 3+760

600 60014

0 0

0

Przebudowa odcinka 

drogi powiatowej nr 

0839T Rytwiany-

Kloda  od km 4+560 

do km 4+930

600 60014

48 750 48 750

48750

Przebudowa odcinka 

drogi powiatowej nr 

0836T Rytwiany-

Łubnice od km 

0+000 do km 2+370

600 60014

264 000 264 000

264 000

Przebudowa odcinka 

drogi powiatowej  nr 

0835T Grzybów-

Wymysłów od km 

7+870 do km 8+705

600 60014

165 775 165 775

165 775

514 775 36 250 36 250 478 525 478 525Ogółem

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

Id: B5AD2B01-5BBC-4958-AC13-83ACC823486C. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80113
Urząd Miasta i Gminy 

Staszów
dowóz dzieci 

niepełnosprawnych
35 000

2 900 90095
Starostwo Powiatowe

Lokalny System Ostrzeżeń
1 250

3 600 60014

Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 084T 

Niedziałki-Ruda od km 2+145 

do km 3+760

Starostwo Powiatowe

0

4 600 60014

Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej   nr 0839T 

Rytwiany-Kłoda od km 

4+560 do km 4+930

Starostwo Powiatowe 48 750

5 600 60014

Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 0836T 

Rytwiany-Łubnice od km 

0+000 do km 2+370

Starostwo Powiatowe 264 000

6 600 60014

Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 0835T 

Grzybów-Wymysłów od km 

7+870 do km 8+705

Starostwo Powiatowe 165 775

7 921 92116

Przebudowa kotłowni 

węglowej na gazową GBP 

Szczeka
Gminna Biblioteka Publiczna 20 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 900 90095 w trybie ustawy pozostała działalnośc 14 000

2 926 92695 w trybie ustawy pozostała działalność 118 000

3 926 92605
klub sportowy

piłka nozna 90 000

4 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne wyposażenie 20 000

 776 775

Dotacje celowe w 2020 roku

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/115/20

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: B5AD2B01-5BBC-4958-AC13-83ACC823486C. Podpisany Strona 1




